
Deklaracja dostępności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mogilnie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mogilnie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 

strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie 

w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Mogilnie http://sp1-mogilno.pl. 

o Data publikacji strony internetowej: 2017-09-01 

o Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-26 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna  z ustawą o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 

wyłączeń wymienionych poniżej. 

Treści niedostępne 

o filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, 

o alternatywa w postaci tekstu (nie wszystkie pliki graficzne posiadają 

alternatywny tekst) 

o kontrast dla treści (nie wszystkie pliki posiadają kontrast) 

 

Wyłączenia 

o filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności 

cyfrowej, 

o filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, 

o mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności. 

 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

o Deklarację sporządzono dnia: 2021-03-26 

o Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia:  

2021-03-26 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

 



 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności :  Magdalena Jakubowska-Rogala 

e-mail:  sp1.mogilno@gmail.com 

lub kontakt z sekretariatem szkoły - telefon: 519 351 389 

 

Tą samą drogą można składać wnioski o  udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 

żądania  zapewnienia dostępności. 

 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada Dyrektor  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

e-mail: sp1.mogilno@gmail.com 

telefon +48 52 315 26 53 

Każdy ma prawo: 

o zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

o zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

o wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej 

formie. 

Żądanie musi zawierać: 

o dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

o wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

o wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli 

w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie 

nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 



Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 

organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

o Organ nadzorujący: Rzecznik Praw Obywatelskich 

o Adres: Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 

 

al. Solidarności 77 

 

00-090 Warszawa 

o E-mail: biurorzecznika@brpo.gov.pl 

o Telefon: (22) 55 17 700 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

Dostępność architektoniczna 

Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolnego znajduje się przy ulicy Powstańców 

Wielkopolskich 33. Do budynku  prowadzą dwa wejścia. Nie ma podjazdów dla osób 

niepełnosprawnych. Przy wejściu znajdują się oddelegowani pracownicy obsługi, którzy 

udzielają informacji. Obsługa osób zainteresowanych odbywa się na parterze. Budynek ma 

parter, I i II piętro, nie posiada wind i toalet dostosowanych do osób niepełnosprawnych. W 

Zespole nie ma pętli indukcyjnych. Przy budynku znajduje się parking. Do szkoły można 

wejść z psem asystującym lub psem przewodnikiem 

Ponadto Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mogilnie udostępnia następujące usługi wspierające 

komunikowanie się: 

1. Informacje dot. działalności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dostępne są na stronie  

www.sp1-mogilno.pl 

2. Osoba uprawniona może komunikować się za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

sp1.mogilno@gmail.com 

3. Osoba uprawniona może komunikować się za pośrednictwem telefonu komórkowego:                    

519 351 389 

 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
mailto:sekretarz@mogilno.pl

